
 

RESOLUCION DE ALCALDIA

Finalizado el proceso de selección de la convocatoria para la contratación de 
dos puestos de Técnico Orientación Profesional que pondrán en marcha el programa 
de Orientación Profesional concedido al OAL TORROX, y en virtud de la propuesta 
formulada  por  el  Tribunal  Calificador  nombrado  al  efecto,  la  relación  de 
calificaciones definitivas según la  puntuación obtenida de los aspirantes son las 
siguientes:

Apellidos y Nombre Total

Villena Rodríguez, Rocío 9,73

Cuenca Martín, Rafael 9,53

Escobar Delgado, Rocío 8.90

Ruíz Salvatierra, Susana 7,60

Roanes Porta, Pilar 5,27

Medina García, Esther 5,00

Por todo ello, y en armonía con las atribuciones que me confiere el art. 21,1 
g) y h) de la Ley de Bases de Régimen Local, por la presente,

HE RESUELTO:

Se  realice  contrato  de  trabajo  a  Dª  Rocío  Villena  Rodríguez  y  D.  Rafael 
Cuenca Martín para ocupar los dos puestos de Técnico de Orientación de la Unidad 
de Orientación Laboral Profesional, con carácter temporal con cargo al Programa de 
Orientación Profesional  Convocatoria 2015,  quedando en el  orden establecido la 
relación de suplentes a dichos puestos.

Torrox a fecha de firma electrónica
EL ALCALDE

Fdo. Oscar Medina España

Ayuntamiento de Torrox Pág.1 de 1


	barcode1: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Torrox
	2016-01-13T13:33:17+0100
	Torrox
	MEDINA ESPAÑA OSCAR - 53151748J
	Lo acepto




